
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Арборская основная общеобразовательная школа» 

Балтасинского муниципального района РТ 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 32 07.04.2015 

 

 

Об организации деятельности школьного музея 

 

На основании письма МКУ « Управления образования Балтасинского 

районного исполнительного комитета» № 434 от 2 апреля 2015 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу по созданию школьных музейных экспозиции, 

посвященных прославленным в годы Великой Отечественной войны 

воинским частям , соединениям, объединениям, воинам, проявившим 

мужество и героизм при защите Отечества. 

2. Ответственным  назначить учителя истории Гайфуллина Гадиля 

Гаптрафиковича. 

3. Гайфуллину Г.Г. подготовить и направить отчёт о деятельности 

школьного музея до 15.04.2015 г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной  работе Кабирову Р.М. 

 

 

                     Директор школы:                          Х.М.Хасанов 

 


